CâmaraE¥TXLFoíCDíoPEas]p[qRe]eT::fNrT°ocanárío
GABINETE DO VEREADOR

INDICAÇÃO NO 088/2018

Excelenti'ssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Pedro Canário
Estado do Espírito Santo.

-

®

0  Vereador  José  Erivaldo  Tavares  de  Moraes,  no  uso  de  suas
atribuições,  com  amparo  no  artigo  110  inciso  VIII,  do  Regimento  lnterno  Cameral,
propõe   ao   Egrégio    Plenário   a   seguinte   medida   de   interesse   público,   a   ser
encaminhada à Secretaria Municipal de Governo, para as seguintes providências:  Oue
o Execiitivo Municipal envide esfbrços para que seja fieita a instalação dos
computadores do Posto de Saúde de Cristal do nohce.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista que, há algum tempo os computadores estão lá nas salas e não estão
instalados,  e só tem  1(um)  computador instalado  no  local, trazendo díficuldade  para
os funcionário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pedro Canário, Estado do Espi'rito Santo.

Em 29 de junho de 2018.

JOSÉ ERWAL TAVARES DE MORAES
peador

Protocolo Gersl N°

=i=-----::-.j-i_-----

Câmarapcl@hotmail.com -Tel./Fax (027) 3764-22Z6 -CNPJ 27.559.947/0001-93
Rua Or. Washlnpon lLilz da Sllva, S/l. -Balmo Novo Horizonte -PEDRO CANÁRIO (ES) -CEP Z9.970"